
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5035/

Código da publicação: 5035

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 01:02:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2023

N° do Processo/Ano: 6312023/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2023 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação de sistema computacional (software internet)
para Gestão de Trânsito, incluindo, sistemas de processamento de multas de trânsito com impressão
e envelopamento de notificações para expedição (postagem), sistema para cadastramento, controle e
emissão de credenciais para estacionar em vagas especiais (Idosos e Portadores de Necessidades
Especiais), de acordo com as normas estabelecidas no CTB e Resoluções do CONTRAN, conforme
especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação de sistema computacional (software internet)
para Gestão de Trânsito, incluindo, sistemas de processamento de multas de trânsito com impressão
e envelopamento de notificações para expedição (postagem), sistema para cadastramento, controle e
emissão de credenciais para estacionar em vagas especiais (Idosos e Portadores de Necessidades
Especiais), de acordo com as normas estabelecidas no CTB e Resoluções do CONTRAN, conforme
especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência

Arquivos

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5035/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-sistema-computacional-software-internet-para-gestao-de-transito-incluindo-sistemas-de-processamento-de-multas-de-transito-com-impressao-e-envelopamento-de-notificacoes-para-expedicao-postagem-sistema-para-cadastramento-controle-e-emi/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 Processo Administrativo 631/2023 - PE 077/2023 Baixar

02/08/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b20eccd2ea8f0cf9e5b735761c7b1fa.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3259b8ca647a04e54ac0cb5cb40aa028.pdf

